

DanHair ApS
CVR-nr. 27529429

Årsrapport 2013

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 14.03.2014

Dirigent

Navn: Ditte Zuschlag

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2013	9
Balance pr. 31.12.2013	10
Egenkapitalopgørelse for 2013	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

DanHair ApS
Brydegårdsvej 8 D, Ørslev
4760 Vordingborg

CVR-nr.: 27529429
Hjemsted: Vordingborg
Regnskabsår: 01.01.2013 - 31.12.2013

Telefon: 55 37 00 76
Telefax: 55 37 10 76
Hjemmeside: www.danhair.dk

Direktion

Ditte Zuschlag

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Herningvej 34
4800 Nykøbing F

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at drive frisørvirksomhed, import, eksport, handel og investering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat efter skat udgør 43 t.kr. Ledelsen vurderer årets resultat for nogenlunde tilfredsstillende.

For året 2014 forventes et positivt resultat.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2013

	<u>Note</u>	<u>2013 kr.</u>	<u>2012 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		2.850.652	3.374
Personaleomkostninger	1	(2.557.114)	(3.435)
Af- og nedskrivninger	2	(148.127)	(224)
Andre driftsomkostninger		<u>(92.055)</u>	<u>(88)</u>
Driftsresultat		53.356	(373)
Andre finansielle indtægter		6.105	8
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(1.920)</u>	<u>(4)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		57.541	(369)
Skat af ordinært resultat	4	<u>(15.028)</u>	<u>90</u>
Årets resultat		<u>42.513</u>	<u>(279)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>42.513</u>	<u>(279)</u>
		<u>42.513</u>	<u>(279)</u>

Balance pr. 31.12.2013

	<u>Note</u>	<u>2013 kr.</u>	<u>2012 t.kr.</u>
Goodwill		220.000	330
Immaterielle anlægsaktiver	5	<u>220.000</u>	<u>330</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		72.266	110
Materielle anlægsaktiver	6	<u>72.266</u>	<u>110</u>
Anlægsaktiver		<u>292.266</u>	<u>440</u>
Fremstillede varer og handelsvarer		1.900.460	1.913
Varebeholdninger		<u>1.900.460</u>	<u>1.913</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		439.333	520
Andre tilgodehavender		68.478	77
Periodeafgrænsningsposter		51.943	54
Tilgodehavender		<u>559.754</u>	<u>651</u>
Likvide beholdninger		<u>24.323</u>	<u>22</u>
Omsætningsaktiver		<u>2.484.537</u>	<u>2.586</u>
Aktiver		<u>2.776.803</u>	<u>3.026</u>

Balance pr. 31.12.2013

	<u>Note</u>	<u>2013 kr.</u>	<u>2012 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	7	125.000	125
Overført overskud eller underskud		<u>1.138.995</u>	<u>1.096</u>
Egenkapital		<u>1.263.995</u>	<u>1.221</u>
Udskudt skat	8	<u>15.447</u>	<u>0</u>
Hensatte forpligtelser		<u>15.447</u>	<u>0</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		116.015	147
Gæld til tilknyttede virksomheder		904.822	969
Anden gæld		<u>476.524</u>	<u>689</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.497.361</u>	<u>1.805</u>
Gældsforpligtelser		<u>1.497.361</u>	<u>1.805</u>
Passiver		<u>2.776.803</u>	<u>3.026</u>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	9		
Eventualforpligtelser	10		

Egenkapitalopgørelse for 2013

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	1.096.482	1.221.482
Årets resultat	0	42.513	42.513
Egenkapital ultimo	125.000	1.138.995	1.263.995

Noter

	2013	2012
	kr.	t.kr.
1. Personalemkostninger		
Gager og løn	2.290.240	3.155
Pensioner	194.204	194
Andre omkostninger til social sikring	53.097	65
Andre personalemkostninger	19.573	21
	2.557.114	3.435
	2013	2012
	kr.	t.kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver	110.000	110
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	38.127	123
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	0	(9)
	148.127	224
	2013	2012
	kr.	t.kr.
3. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	1.920	3
Øvrige finansielle omkostninger	0	1
	1.920	4
	2013	2012
	kr.	t.kr.
4. Skat af ordinært resultat		
Ændring af udskudt skat	15.344	(90)
Effekt af ændrede skattesatser	(316)	0
	15.028	(90)
		Goodwill
		kr.
5. Immaterielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		1.100.000
Kostpris ultimo		1.100.000
Af- og nedskrivninger primo		(770.000)
Årets afskrivninger		(110.000)
Af- og nedskrivninger ultimo		(880.000)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		220.000

Noter

	Andre anlæg, driftsmateri- el og inven- tar kr.
6. Materielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	1.028.445
Kostpris ultimo	1.028.445
Af- og nedskrivninger primo	(918.052)
Årets afskrivninger	(38.127)
Af- og nedskrivninger ultimo	(956.179)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	72.266

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominel værdi kr.
7. Virksomhedskapital			
Anparter	125	1.000,00	125.000
	125		125.000

	2013 kr.	2012 t.kr.
8. Udskudt skat		
Immaterielle anlægsaktiver	53.900	82
Materielle anlægsaktiver	(23.929)	(29)
Fremførbare skattemæssige underskud	(14.524)	(53)
	15.447	0

	2013 kr.	2012 t.kr.
9. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb	145.875	193

10. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med DHZ Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Noter